1
Diário Oficial

Teresina - Quarta-feira, 4 de agosto de 2010 • No  147

OUTROSLEIS E
DECRETOS

PORTARIAS E
RESOLUÇÕES

LICITAÇÕES
E CONTRATOS 3 921

ANO LXXIX - 121º DA REPÚBLICA Teresina - Quarta-feira, 4 de agosto de 2010 • Nº 147

GOVERNO DO PIAUÍ

LEIS E DECRETOS

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIADE GOVERNO
DECRETO DE 30 DE JULHO DE 2010

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ,

RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO,

ALEXANDRE DE CASTRO NOGUEIRA,

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO
RURALDO PIAUÍ
DECRETO DE 20 DE JULHO DE 2010

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ
RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO,

FRANCISCO BARBOSA DE MACEDO,

DECRETOS DE 27 DE JULHO DE 2010

IVONETE DA MOTA DIAS RAMOS,

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ
RESOLVE

NOMEAR,

LAIDES BASTOS,

SECRETARIADO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO
DECRETO DE 27 DE JULHO DE 2010

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ,
RESOLVE

no uso das
atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição
Estadual,

de conformidade com o disposto no art.
34, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

do Cargo em Comissão,
de Assessor Técnico III, símbolo DAS-4, da Secretaria de Governo,
com efeitos a partir de 30 de Julho de 2010.

, no uso das atribuições
quelheconfereoincisoV,doart.102,daConstituiçãoEstadual,

de conformidade com o disposto no art.
34, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

do Cargo em Comissão, de
Assessor Técnico II, símbolo DAS-3, do Instituto deAssistência Técnica
eExtensãoRuraldoPiauí, comefeitos apartir de01deJulhode2010.

do Cargo em Comissão, de
Coordenador, símbolo DAS-2, da Regional de São Raimundo Nonato,
do Instituto de Assistência Técnica e Extensão Rural do Piauí, com
efeitos a partir de 27 de Julho de 2010.

, no uso das atribuições que
lheconfereoincisoIX,doart.102,daConstituiçãoEstadual,

de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da
Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador, símbolo DAS-2, da Regional de São Raimundo Nonato,
do Instituto de Assistência Técnica e Extensão Rural do Piauí, com
efeitos a partir de 27 de Julho de 2010.

no uso das atribuições que
lheconfereoincisoIX,doart.102,daConstituiçãoEstadual,

NOMEAR,

JOSE SOARES DE ABREU JUNIOR,

SECRETARIADE SAÚDE
DECRETOS DE 22 DE JULHO DE 2010

OGOVERNADORDOESTADODOPIAUÍ
RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO,

RAIMUNDO NONATO LEANDRO DE ASSIS,

OGOVERNADORDOESTADODOPIAUÍ,
RESOLVE

JOSE RIBEIRO NUNES

DECRETOS DE 27 DE JULHO DE 2010

ALLAN DE CARVALHO NUNES,

JUCIARA LIMA ALVES TEIXEIRA,

SECRETARIADE DESENVOLVIMENTO RURAL
DECRETO DE 20 DE JULHO DE 2010

OGOVERNADORDOESTADODOPIAUÍ
RESOLVE

NOMEAR,

DIANA MESSIAS PARANAGUA CAVALCANTI

OF.  1036 a 1040

de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da
Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador de Renda - Programa PROPIGER, símbolo
DAS-2, do Programa PROPIGER, da Secretaria do Trabalho e
Empreendedorismo, com efeitos a partir de 27 de Julho de 2010.

, nousodasatribuiçõesque
lheconfereoincisoV,doart.102,daConstituiçãoEstadual,

de conformidade com o disposto no art.
34, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

do Cargo em
Comissão, de Coordenador Regional de São Raimundo Nonato, símbolo
DAS-2,daSecretariadeSaúde,comefeitosapartirde22deJulhode2010.

nousodasatribuiçõesque
lheconfereoincisoIX,doart.102,daConstituiçãoEstadual,

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da
Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador Regional de São Raimundo Nonato, símbolo DAS-2, da
Secretaria de Saúde, com efeitos a partir de 22 de Julho de 2010.

para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador de Fisioterapia no Hospital Regional de
Uruçuí, símbolo DAS-2, da Secretaria de Saúde, com efeitos a partir de
27 de Julho de 2010.

para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador de Fisioterapia no Hospital Regional de
Oeiras, símbolo DAS-2, da Secretaria de Saúde, com efeitos a partir de
27 de Julho de 2010.

, nousodasatribuiçõesque
lheconfereoincisoIX,doart.102,daConstituiçãoEstadual,

de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da
Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

, para exercer o
Cargo em Comissão, de Coordenador de Produção Agrícola
Organizada eAtividades NãoAgrícolas, símbolo DAS-2, da Secretaria
de Desenvolvimento Rural, com efeitos a partir de 01 de Julho de 2010.

2 Teresina - Quarta-feira, 4 de agosto de 2010 • No  147

Diário Oficial

OF.  1042

OF.  1041

PORTARIAS  E  RESOLUÇÕES

PORTARIA  Nº. 014 /2010 –

O COORDENADOR GERAL DA COORDENADORIA DE
CONTROLE DAS LICITAÇÕES - PI, no uso de suas atribuições
legais que lhes são conferidas,

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear a servidora Maria do Livramento de
Oliveira Santos matricula nº. 007167-6 cargo assistente
técnico - B, como supridora de fundos desta Coordenadoria de
Controle das Licitações do Estado do Piauí – CCEL/PI junto à
Secretaria de Fazenda Estado do Piauí.

Art. 2º - Ficam revogadas todas as disposições em
contrário.

Art. 3º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua
assinatura.

COORDENADORIA DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES
DO ESTADO DO PIAUÍ – CCEL/PI

REGISTRE-SE

CUMPRA-SE

Teresina – PI, 27 de Julho de 2010

WILSON GONDIM CA VALCANTI FILHO
Coordenador Geral

JOSÉ DE MOURA RÊGO
Diretor  Administrativo Financeiro

OF.  829